法 人 等 の 異 動 届

所 在 地 及 び　〒 ℡

令和　　年　　月　　日提出 電 話 番 号

（ふりがな）

枝 幸 町 長 様
法 人 名

（ふりがな）

代表者氏名印 ㊞

　下記のとおり、届け出ます。

１　変更（変更のあった該当欄のみ記入すること）

区 分 変 更 前 変 更 後

本 社 所 在 地

法 人 名

代 表 者 氏 名

支店営業所等の所在地

事 業 年 度
自 ） 月 日自 ） 月 日自 ） 月 日自 ） 月 日

至 ） 月 日至 ） 月 日至 ） 月 日至 ） 月 日

資 本 又 は 出 資 金 額

事 業 種 目

変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 備考

２　解散・閉鎖・休業（該当文字を○で囲む）

解 散 年 月 日 令和　　年　　月　　日

備考
支 店 ・ 営 業 所 等 の

令和　　年　　月　　日
閉 鎖 年 月 日

休 業 年 月 日 令和　　年　　月　　日

清 算 人 の 住 所 氏 名 住所 氏名

３　合併・組織変更（該当文字を○で囲む）

区 分 変 更 前 変 更 後

本 社 所 在 地

法 人 名

代 表 者 氏 名

支店営業所等の所在地

事 業 年 度
自 ） 月 日自 ） 月 日自 ） 月 日自 ） 月 日

至 ） 月 日至 ） 月 日至 ） 月 日至 ） 月 日

資 本 又 は 出 資 金 額

事 業 種 目

合 併 又 は 組 織
令和　　年　　月　　日 法人番号 備　考

変 更 の 年 月 日